

PRO VIRKSOMHEDSSERVICE ApS

Theilgaards Alle 3C
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2020

Frank T. Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRO VIRKSOMHEDSSERVICE ApS
 Theilgaards Alle 3C
 4600 Køge

e-mailadresse: ftp@ftprevisor.dk

CVR-nr: 28867964

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre regnskabs- og bogføringsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 165.313.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		968.591	1.189.380
Personaleomkostninger	1	-716.874	-879.732
Resultat af ordinær primær drift		251.717	309.648
Øvrige finansielle omkostninger		-36.310	-26.142
Ordinært resultat før skat		215.407	283.506
Skat af årets resultat		-50.094	-63.008
Årets resultat		165.313	220.498
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	200.000
Overført resultat		54.713	20.498
I alt		165.313	220.498

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		28.125	28.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.125	28.125
Anlægsaktiver i alt		28.125	28.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.997	247.585
Igangværende arbejder for fremmed regning		57.820	93.076
Periodeafgrænsningsposter		0	121.468
Tilgodehavender i alt		290.817	462.129
Likvide beholdninger		223.029	147.003
Omsætningsaktiver i alt		513.846	609.132
Aktiver i alt		541.971	637.257

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		81.435	26.722
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		317.035	151.722
Gæld til banker		0	164.953
Skyldig selskabsskat		38.094	51.008
Skyldig moms og afgifter		114.281	140.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.561	129.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.936	485.535
Gældsforpligtelser i alt		224.936	485.535
Passiver i alt		541.971	637.257

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	641.376	752.060
Pensionsbidrag	60.000	83.760
Andre omkostninger til social sikring m.v.	15.498	43.912
	716.874	879.732

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret